Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

04.10.2017      № 1153-08  г. Тамбов

О зачислении иностранных граждан в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения на 2017-2018
учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программу магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 4 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.02 Менеджмент программа магистратуры Маркетинг

- по общему конкурсу   Абдулхамид Амир Абдулла Номан  90   Аль Вард Абдулрахман Мохаммед Каид  70   Аль-Мершахи Салем Мохаммед Али  95   Чан Тхи Тхань Нга 80

Основание: протокол заседания приемной комиссии №43-17 от 04.10.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский